
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN MƯỜNG NHÉ 
 

Số:          /QĐ-UBND 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Mường Nhé, ngày       tháng 10 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Hội đồng trường của các Trường Mầm non 

nhiệm kỳ 2021 - 2026 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG NHÉ 
 

Căn cứ Luật Tổ Chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT, ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non; 

Sau khi xem xét đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số        

495/PGDĐT-TTr ngày 15/9/2021 về việc đề nghị thành lập Hội đồng trường các 

Trường Mầm non, nhiệm kỳ 2021-2026 và đề nghị của Phòng Nội vụ. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập 12 Hội đồng trường và các chức danh Hội đồng trường 

của 12 Trường Mầm non, nhiệm kỳ 2021-2026, gồm các ông (bà) có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Hội đồng trường của các Trường Mầm non có trách nhiệm thực 

hiện đầy đủ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và hoạt động theo quy định tại 

điểm c, d, khoản 1, Điều 9, Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Thông 

tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội vụ, Giáo 

dục và Đào tạo; Hiệu trưởng các Trường Mầm non; Chủ tịch UBND các xã và 

các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- LĐ. UBND huyện;  

- Cấp ủy xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 

Nguyễn Văn Hưng 



 

DANH SÁCH VÀ CHỨC DANH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

TRƯỜNG MẦM NON SÍN THẦU, NHIỆM KỲ 2021-2026 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND, ngày      tháng 10 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân huyện Mường Nhé) 

  

I. Chủ tịch Hội đồng trường 

Bà: Nguyễn Thị Kim Oanh - Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng 

II. Thư ký Hội đồng trường 

Ông: Trần Minh Thuân - Tổ trưởng tổ văn phòng 

III. Các thành viên Hội đồng trường 

1. Bà: Nguyễn Thị Mơ - Phó hiệu trưởng -Chủ tịch công đoàn; 

2. Bà: Bùi Thị Hiên - Phó hiệu trưởng; 

3. Bà: Lỳ Mì Na - Bí thư Đoàn thanh niên; 

4. Bà: Cam Thị Lậy - Tổ trưởng tổ chuyên môn; 

5. Bà: Hoàng Thị Yến - Tổ trưởng tổ chuyên môn; 

6. Ông: Khoàng Xì Pò - Phó Chủ tịch UBND xã; 

7. Ông: Su Chùy Ly - Trưởng ban đại diện cha mẹ trẻ em. 
 

Danh sách trên gồm có: 09 người. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



DANH SÁCH VÀ CHỨC DANH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

TRƯỜNG MẦM NON SEN THƯỢNG, NHIỆM KỲ 2021-2026 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND, ngày     tháng 10 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân huyện Mường Nhé) 

  

I. Chủ tịch Hội đồng trường 

Bà: Nguyễn Thị Thu Hường - Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng 

II. Thư ký Hội đồng trường 

Bà: Cà Thị Thu Trang - Giáo viên 

III. Các thành viên Hội đồng trường 

1. Bà: Trần Thị Thu - Chủ tịch công đoàn; 

2. Bà: Lỳ Chùy Nu - Bí thư Đoàn thanh niên; 

3. Bà: Lỳ Phạ Nu - Tổ phó tổ chuyên môn; 

4. Bà: Trịnh Thị Hoa - Giáo viên; 

5. Ông: Lò Phạ Xuyến - Tổ trưởng tổ văn phòng; 

6. Ông: Lỳ Khai Phù - Phó Chủ tịch UBND xã; 

7. Ông: Lỳ Lỳ Khai - Trưởng ban đại diện cha mẹ trẻ em. 
 

Danh sách trên gồm có: 09 người. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH VÀ CHỨC DANH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

TRƯỜNG MẦM NON LENG SU SÌN, NHIỆM KỲ 2021-2026 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND, ngày     tháng 10 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân huyện Mường Nhé) 
  

 

I. Chủ tịch Hội đồng trường 

Bà: Nguyễn Thị Ngọc - Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng 

II. Thư ký Hội đồng trường 

Bà: Trương Thị Nhung - Tổ trưởng tổ văn phòng 

III. Các thành viên Hội đồng trường 

1. Bà: Đinh Thị Huyên - Phó hiệu trưởng -Chủ tịch công đoàn; 

2. Bà: Poòng Thị Nghiệp - Bí thư Đoàn thanh niên; 

3. Bà: Lò Thị Thanh - Tổ phó tổ chuyên môn; 

4. Bà: Lương Thị Cương - Tổ trưởng tổ chuyên môn; 

5. Bà: Lường Thị Lập - Tổ trưởng tổ chuyên môn; 

6. Ông: Lỳ Xè Chừ - Phó Chủ tịch UBND xã; 

7. Bà: Lường Thị Dân - Trưởng ban đại diện cha mẹ trẻ em. 
 

Danh sách trên gồm có: 09 người. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH VÀ CHỨC DANH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

TRƯỜNG MẦM NON CHUNG CHẢI, NHIỆM KỲ 2021-2026 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND, ngày     tháng 10 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân huyện Mường Nhé) 
  

I. Chủ tịch Hội đồng trường 

Bà: Lê Thu Hà - Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng 

II. Thư ký Hội đồng trường 

Bà: Đinh Thị Thúy Phượng - Tổ trưởng tổ chuyên môn 

III. Các thành viên Hội đồng trường 

1. Bà: Trần Thị Hoa - Phó hiệu trưởng -Chủ tịch công đoàn; 

2. Bà: Bùi Thị Huệ - Phó hiệu trưởng; 

3. Bà: Lăng Thị Thanh Xuân - Tổ phó tổ chuyên môn; 

4. Bà: La Thị Nha - Giáo viên; 

5. Bà: Lường Thị Dương - Tổ trưởng tổ chuyên môn; 

6. Bà: Lò Thị Thu - Tổ trưởng tổ chuyên môn; 

7. Ông: Đinh Hữu Tài - Bí thư Đoàn thanh niên; 

8. Bà: Pờ Lì Pa - Phó Chủ tịch UBND xã; 

9. Bà: Vàng Mi Lan - Trưởng ban đại diện cha mẹ trẻ em. 
 

Danh sách trên gồm có: 11 người. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH VÀ CHỨC DANH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

TRƯỜNG MẦM NON HOA BAN, NHIỆM KỲ 2021-2026 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND, ngày      tháng10 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân huyện Mường Nhé) 
  
 

I. Chủ tịch Hội đồng trường 

Bà: Lò Thị Chinh - Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng 

II. Thư ký Hội đồng trường 

Bà: Lèng Thị Lý - Tổ trưởng tổ văn phòng 

III. Các thành viên Hội đồng trường 

1. Bà: Lường Thị Thúy - Chủ tịch công đoàn; 

2. Bà: Dương Thị Xuân Quỳnh - Bí thư Đoàn thanh niên; 

3. Bà: Lò Thị Thảo - Tổ trưởng tổ chuyên môn; 

4. Bà: Trần Thị Hằng - Tổ trưởng tổ chuyên môn; 

5. Bà: Lò Thị Liên - Tổ phó tổ chuyên môn; 

6. Bà: Tòng Thị Xương - Tổ phó tổ văn phòng; 

7. Bà: Trần Thị Huyền - Giáo viên; 

8. Bà: Vũ Thị Kim Tuyến - Giáo viên; 

9. Bà: Trịnh Thị Kiều Oanh - Nhân viên; 

10. Bà: Ly Thị Hoa - Phó Chủ tịch UBND xã; 

11. Bà: Nguyễn Thị Ngọc Dương - Trưởng ban đại diện cha mẹ trẻ em. 
 

Danh sách trên gồm có: 13 người. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH VÀ CHỨC DANH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

TRƯỜNG MẦM NON MƯỜNG NHÉ, NHIỆM KỲ 2021-2026 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND, ngày     tháng 10 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân huyện Mường Nhé) 

  
 

I. Chủ tịch Hội đồng trường 

Bà: Hồ Thị Thắm - Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng 

II. Thư ký Hội đồng trường 

Bà: Vì Thị Kim - Tổ trưởng tổ chuyên môn 

III. Các thành viên Hội đồng trường 

1. Bà: Lò Thị Mai - Chủ tịch công đoàn; 

2. Bà: Trần Thị Thuyết - Bí thư Đoàn thanh niên; 

3. Bà: Chu Thị Mai - Tổ trưởng tổ chuyên môn; 

4. Bà: Lương Thị Hậu - Tổ phó tổ chuyên môn; 

5. Bà: Bạc Thị Huệ- Tổ phó tổ chuyên môn; 

6. Ông: Nguyễn Văn Chí - Tổ trưởng tổ văn phòng; 

7. Bà: Văn Thị Hoa - Giáo viên; 

8. Bà: Quàng Thị Minh - Giáo viên; 

9. Bà: Phan Thị An - Nhân viên; 

10. Bà: Ly Thị Hoa - Phó Chủ tịch UBND xã; 

11. Bà: An Thị Kim Nhẫn - Trưởng ban đại diện cha mẹ trẻ em. 
 

Danh sách trên gồm có: 13 người. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH VÀ CHỨC DANH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

TRƯỜNG MẦM NON NẬM VÌ NHIỆM KỲ 2021-2026 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND, ngày     tháng 10  năm 2021 

của Ủy ban nhân dân huyện Mường Nhé) 
 

I. Chủ tịch Hội đồng trường 

Bà: Khúc Thị Huệ - Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng 

II. Thư ký Hội đồng trường 

Bà: Lò Thị Xoan - Bí thư Đoàn thanh niên 

III. Các thành viên Hội đồng trường 

1. Bà: Phạm Thị Thu Thủy - Phó hiệu trưởng - Chủ tịch công đoàn; 

2. Bà: Lò Thị The - Tổ trưởng tổ chuyên môn; 

3. Bà: Hoàng Thị Hằng - Tổ trưởng tổ chuyên môn; 

4. Bà: Thào Thị Duyên - Giáo viên; 

5. Bà: Lò Thị Thảo - Tổ trưởng tổ văn phòng; 

6. Ông: Cao Văn Chiến - Phó Chủ tịch UBND xã; 

7. Bà: Mùa Thị Sai - Trưởng ban đại diện cha mẹ trẻ em. 
 

Danh sách trên gồm có: 09 người. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH VÀ CHỨC DANH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

TRƯỜNG MẦM NON MƯỜNG TOONG, NHIỆM KỲ 2021-2026 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND, ngày     tháng 10 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân huyện Mường Nhé) 
  
 

I. Chủ tịch Hội đồng trường 

Bà: Phạm Thu Phương - Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng 

II. Thư ký Hội đồng trường 

Bà: Lò Thu Hà - Tổ trưởng tổ chuyên môn 

III. Các thành viên Hội đồng trường 

1. Bà: Đoàn Thị Na - Chủ tịch công đoàn; 

2. Bà: Đỗ Thị Hà - Phó hiệu trưởng; 

3. Bà: Nguyễn Thị Tuyết - Tổ trưởng tổ chuyên môn; 

4. Bà: Hà Thị Thùy - Tổ phó tổ chuyên môn; 

5. Bà: Mào Thị Thắm - Tổ phó tổ chuyên môn; 

6. Bà: Lò Thị Loan - Tổ phó tổ chuyên môn; 

7. Bà: Mào Thị Nơi - Giáo viên; 

8. Bà: Mào Thị Điệp - Giáo viên; 

9.Ông: Lò Văn Long - Nhân viên; 

10. Ông: Khoàng Văn Thuận - Phó Chủ tịch UBND xã; 

11. Ông: Giàng A Tằng - Trưởng ban đại diện cha mẹ trẻ em. 
 

Danh sách trên gồm có: 13 người. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH VÀ CHỨC DANH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

TRƯỜNG MẦM NON HUỔI LẾCH, NHIỆM KỲ 2021-2026 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND, ngày     tháng 10 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân huyện Mường Nhé) 
 

 

I. Chủ tịch Hội đồng trường 

Bà: Bùi Thị Thanh - Bí thư chi bộ - Phó hiệu trưởng 

II. Thư ký Hội đồng trường 

Bà: Mùa Thị Vàng - Giáo viên 

III. Các thành viên Hội đồng trường 

1. Bà: Lò Thị Tim-Tổ trưởng tổ chuyên môn - Chủ tịch công đoàn; 

2. Bà: Toán Thanh Hoa - Bí thư Đoàn thanh niên; 

3. Bà: Chu Xú Pứ - Tổ phó tổ chuyên môn; 

4. Bà: Đinh Thị Ngân - Giáo viên; 

5. Bà: Vàng Thị Trang - Giáo viên; 

6. Ông: Đặng Đức Thoại - Chủ tịch UBND xã; 

7. Ông: Sùng A Tính - Trưởng ban đại diện cha mẹ trẻ em. 
 

Danh sách trên gồm có: 09 người. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH VÀ CHỨC DANH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

TRƯỜNG MẦM NON NẬM KÈ, NHIỆM KỲ 2021-2026 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND, ngày     tháng 10 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân huyện Mường Nhé) 
  

 

I. Chủ tịch Hội đồng trường 

Bà: Phạm Thị Hương - Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng 

II. Thư ký Hội đồng trường 

Bà: Nguyễn Thị Tiến - Phó hiệu trưởng  

III. Các thành viên Hội đồng trường 

1. Bà: Nguyễn Thị Như Quỳnh  - Phó hiệu trưởng -Chủ tịch công đoàn; 

2. Bà: Vi Thị Thuông - Bí thư Đoàn thanh niên; 

3. Bà: Lê Thị Duyên - Tổ trưởng tổ chuyên môn; 

4. Bà: Vi Thị Hiệp - Tổ phó tổ chuyên môn; 

5. Bà: Dương Thị Hiền - Tổ trưởng tổ văn phòng; 

6. Bà: Lùng Thị Hằng - Phó Chủ tịch UBND xã; 

7. Bà: Bùi Thị Thanh Huyền - Trưởng ban đại diện cha mẹ trẻ em 
 

Danh sách trên gồm có: 09 người. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH VÀ CHỨC DANH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

TRƯỜNG MẦM NON PÁ MỲ, NHIỆM KỲ 2021-2026 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND, ngày     tháng 10 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân huyện Mường Nhé) 
 

I. Chủ tịch Hội đồng trường 

Bà: Cà Thị Phượng - Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng 

II. Thư ký Hội đồng trường 

Bà: Hà Thị Duyên - Tổ trưởng tổ chuyên môn 

III. Các thành viên Hội đồng trường 

1. Bà: Bùi Thị Mái - Chủ tịch công đoàn; 

2. Bà: Lèng Thị Điệu - Bí thư Đoàn thanh niên; 

3. Bà: Tòng Thị Nga - Tổ trưởng tổ chuyên môn; 

4. Bà: Lường Thị Vui - Giáo viên; 

5. Bà: Trần Thị Thu Hường - Tổ trưởng tổ văn phòng; 

6.  Ông: Giàng A Chống - Phó Chủ tịch UBND xã; 

7. Ông: Giàng A Dình - Trưởng ban đại diện cha mẹ trẻ em. 
 

Danh sách trên gồm có: 09 người. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH VÀ CHỨC DANH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

TRƯỜNG MẦM NON QUẢNG LÂM, NHIỆM KỲ 2021-2026 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND, ngày     tháng 10 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân huyện Mường Nhé) 

 

I. Chủ tịch Hội đồng trường 

Bà: Lò Thị Hạnh - Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng 

II. Thư ký Hội đồng trường 

Bà: Lò Thị Vinh - Giáo viên 

III. Các thành viên Hội đồng trường 

1. Bà: Lò Thu Kim  - Phó hiệu trưởng –Chủ tịch công đoàn; 

2. Bà: Cà Thị Nọi - Phó hiệu trưởng;  

3. Bà: Lường Thị Mai - Bí thư Đoàn thanh niên; 

4. Bà: Hà Thị Thùy - Tổ trưởng tổ chuyên môn; 

5. Bà: Lò Thị Liên - Tổ trưởng tổ chuyên môn; 

6. Ông: Vàng Văn Hùng - Phó Chủ tịch UBND xã; 

7. Ông: Giàng A Sà - Trưởng ban đại diện cha mẹ trẻ em. 
 

Danh sách trên gồm có: 09 người. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		hungnv.mn@dienbien.gov.vn
	2021-10-08T11:33:28+0700


		2021-10-08T16:30:31+0700


		2021-10-08T16:30:50+0700


		2021-10-08T16:31:39+0700


		2021-10-08T16:31:53+0700


		2021-10-08T16:32:11+0700


		2021-10-08T16:32:37+0700


		2021-10-08T16:33:04+0700


		2021-10-08T16:33:26+0700


		2021-10-08T16:33:45+0700


		2021-10-08T16:34:03+0700


		2021-10-08T16:34:24+0700


		2021-10-08T16:35:04+0700


		2021-10-08T16:35:47+0700


		2021-10-08T16:36:16+0700


		2021-10-08T16:38:28+0700


		2021-10-08T16:38:55+0700


		2021-10-08T16:39:15+0700


		2021-10-08T16:39:34+0700


		2021-10-08T16:39:54+0700


		2021-10-08T16:40:20+0700


		2021-10-08T16:40:40+0700


		2021-10-08T16:41:01+0700


		2021-10-08T16:41:33+0700


		2021-10-08T16:41:58+0700


		2021-10-08T16:42:21+0700


		2021-10-08T16:42:55+0700


		ubnd.mn@dienbien.gov.vn
	2021-10-08T16:43:43+0700


		ubnd.mn@dienbien.gov.vn
	2021-10-08T16:44:20+0700


		ubnd.mn@dienbien.gov.vn
	2021-10-08T16:44:50+0700


		ubnd.mn@dienbien.gov.vn
	2021-10-08T16:45:12+0700


		ubnd.mn@dienbien.gov.vn
	2021-10-08T16:45:33+0700


		ubnd.mn@dienbien.gov.vn
	2021-10-08T16:45:52+0700


		ubnd.mn@dienbien.gov.vn
	2021-10-08T16:46:20+0700


		ubnd.mn@dienbien.gov.vn
	2021-10-08T16:46:51+0700


		ubnd.mn@dienbien.gov.vn
	2021-10-08T16:47:12+0700


		ubnd.mn@dienbien.gov.vn
	2021-10-08T16:47:41+0700


		ubnd.mn@dienbien.gov.vn
	2021-10-08T16:48:07+0700


		ubnd.mn@dienbien.gov.vn
	2021-10-08T16:48:43+0700


		ubnd.mn@dienbien.gov.vn
	2021-10-08T16:49:05+0700




